
UCHWAŁA NR XIII/71/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. 
poz. 528, poz.699, poz. 774, poz. 1045 i poz. 1777) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978 i poz. 1197) 
uchwala się co następuje :

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Czarnej Białostockiej:

1) wprowadza opłatę targową,

2) określa wysokość stawki opłaty targowej,

3) określa zasady poboru oraz terminy płatności opłaty targowej.

§ 2. Na terenie Gminy Czarna Białostocka wprowadza się opłatę targową.

§ 3. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Czarna 
Białostocka w wysokości 3,50 zł.

§ 4. 1. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży przez 
robotnika gospodarczego Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej.

2. Pobierający opłatę targową odprowadza ją do kasy lub na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Czarnej Białostockiej do drugiego dnia roboczego po dniu pobrania opłaty.

3. Sprzedający może uiścić opłatę targową w dniu sprzedaży na rachunek bankowy Gminy 
Czarna Białostocka.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/95/12 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
27 marca 2012 r. w sprawie opłaty targowej zmieniona uchwałą Nr XVIII/107/12 Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 12 czerwca 2012 r. (Dz. Urz.Woj.Podl. z 2013 r., 
poz. 1738).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 060BF4F9-8594-4061-8FF5-3043C3266A54. Podpisany Strona 1




